小型化と作業効率を追求した
高信頼性カムスイッチ高信頼頼頼頼性性性性性カカカカカカムムムスススイイイイッッッチ
仕様（定格・性能／標準使用条件）
FH形
カムスイッチ
項　　目 FH
手動切替式（２・３ノッチ）
・非照光タイプ

機
器
形式構成
No. 項　　目 記　　　　　号
回路番号（組み合わせ形式）　※標準展開図 A84～86ページ参照
0：LED表示機能なし　1：標準仕様（独立回路方式）　2：Nコモン仕様　3：Pコモン仕様　※LED回路図 A86ページ参照
0：LED表示機能なし　3：DC100/110V　4：DC125V
S：ツマミ形　P：ステッキ形（SP自動復帰押操作式には取付できません）　D：キク形
※アクセサリー項 A87ページ参照
B：黒色
Y：角形　Z：丸形
銘板番号　※文字内容 A87ページ参照
1：B位置　2：A位置　3：T位置　4：B及びA位置　5：B及びT位置　6：A及びT位置　7：B及びA及びT位置
※位置記号は上記のノッチ図参照（②操作方式・ハンドル抜取式）
ハンドルキー番号 ※組み合わせ図 A82ページ参照
無記入：シングル接点　WS：ダブルブリッジ接点（銀接点仕様）　WG：ダブルブリッジ接点（金接点仕様）
基 本 形 式
操 作 方 式
（ ノ ッ チ 図 ）
①
②
SP
SB
T TBH HB HA TA
A
BBA A A
AB
B BB TA
3ノッチ
（45°-3）
TC
3ノッチ
（45°-3）
2ノッチ
（45°-2）
2ノッチ
（45°-2）
2ノッチ
（90°-2）
2ノッチ
（90°-2）
2ノッチ
（90°-2）
TBCHC HBC HAC TAC
2ノッチ
（45°-2）

⑫
A81
形式構成
No. 項　　目 記　　　　　号
回路番号（組み合わせ形式）　※標準展開図 A84～86ページ参照
0：LED表示機能なし　1：標準仕様（独立回路方式）　2：Nコモン仕様　3：Pコモン仕様　※LED回路図 A86ページ参照
0：LED表示機能なし　3：DC100/110V　4：DC125V
S：ツマミ形　P：ステッキ形（SP自動復帰押操作式には取付できません）　D：キク形
※アクセサリー項 A87ページ参照
B：黒色
Y：角形　Z：丸形
銘板番号　※文字内容 A87ページ参照
1：B位置　2：A位置　3：T位置　4：B及びA位置　5：B及びT位置　6：A及びT位置　7：B及びA及びT位置
※位置記号は上記のノッチ図参照（②操作方式・ハンドル抜取式）
ハンドルキー番号 ※組み合わせ図 A82ページ参照
無記入：シングル接点　WS：ダブルブリッジ接点（銀接点仕様）　WG：ダブルブリッジ接点（金接点仕様）
基 本 形 式
操 作 方 式
（ ノ ッ チ 図 ）
①
②
SP
SB
T TBH HB HA TA
A
BBA A A
AB
B BB TA
3ノッチ
（45°-3）
TC
3ノッチ
（45°-3）
2ノッチ
（45°-2）
2ノッチ
（45°-2）
2ノッチ
（90°-2）
2ノッチ
（90°-2）
2ノッチ
（90°-2）
TBCHC HBC HAC TAC
2ノッチ
（45°-2）